
UCHWAŁA NR XXXVI/69/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/50/2022 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 
budżetowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/50/2022 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 września 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w: 

1) 2023 roku ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Lokalnych w kwocie 
2.936.000,00 zł, z planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 746.000,00 zł oraz dochodów 
własnych gminy (udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatki i opłaty lokalne) 
w kwocie 333.500,00 zł; 

2) 2024 roku ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Lokalnych w kwocie 
3.814.000,00 zł, z planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 2.632.000,00 zł oraz 
dochodów własnych gminy (udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatki i opłaty 
lokalne) w kwocie 439.900,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2557B35-D9FC-4378-A264-B113ADDE74EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem Uchwały Nr V/50/2022 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 września 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy dotyczący inwestycji pn.: 
"Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu" postanowiono uszczegółowić 
i określić kwotowo źródła finansowania tej inwestycji w poszczególnych latach jej realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2557B35-D9FC-4378-A264-B113ADDE74EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



